MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

RESULTADO DA ANÁLISE DAS VIDEOAULAS

 EDITAL Nº 01/ 2020 - CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

INGLÊS /CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Tutor CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí, e

Coordenadora Adjunta UAB na UFPI, em obediência às disposições contidas nas Leis nº 11.273/2006 e

no 11.502/2007 e nas Portarias CAPES/UAB n. 183/2016, n. 15/2017, n. 39/2017 e 102/2019 (Capítulo I,

Art. 2º, inciso III – Grupo 3), no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados o resultado

da análise das videoaulas, ao Edital nº 01/2020, conforme segue.

Letras Inglês – Tutor à Distância

CPF NOTA

643.365.143-72 9,0

825.187.423-87 8,5

003.417.483-40 9,0

011.222.713-95 9,5

036.492.333-47 7,0

227.664.803-15 7,0

966.727.813-15 9,0

010.383.073-17 10

630.877.073-68 9,5

497.593.613-53 7,0

740.892.852-72 9,0

904.169.883-34 8,5

010.451.573-25 9,0

889.009.593-87 7,0

921.399.493-15 7,0

000.937.473-65 8,0

446.270.843-15 7,0

051.330.323-58 7,0

059.525.263-96 7,5

619.814.863-72 9,0

130.041663-72 9,0

004.637.593-70 8,5

892.854.093-34 8,5

038.020.833.-42 8,0

209.441.103-63 8,0

184.496.703-49 7,0

004.748.743-70 9,5

578.103.543-53 7,0

659.076.473-53 7,0

042.509.573-81 7,0

http://www.cead.ufpi.br/

565.251.333-00 7,0

619.009.823-15 8,0

444.238.103-87 9,5

643.062.403-04 7,5

916.616.093-68 9,0

684.389.903-04 8,0

Letras Inglês – Tutor Presencial

CPF NOTA

044.409.763-52 5,0

018.480.693-32 7,5

020.841.073-26 8,0

764.278.703-00 7,0

028.960.633-07 9,0

077.874.393-12 8,0

646.789.703-04 7,5

956.120.253-00 7,0

025.371.143-61 7,0

830.451.803-10 10

045.912.513-30 7,0

764.278.703-00 7,0

Teresina, 02 de março de 2020.

 Comissão de Seleção